
Patrycja Podlecka
(Bonus Nieruchomości)

nr licencji: 319

tel.: 500 102 860
email: p.podlecka@bonusnieruchomosci.pl

Wolno stojący, 262 m2, Nowogard
Dom na sprzedaż - Nowogard

cena 889 000 zł liczba pokoi: 5 pow. całkowita: 261,50
m2

pow. działki: 837,00 m2

Oferta parterowego domu wolnostojącego z użytkowym poddaszem, o powierzchni całkowitej 261,5m2,
użytkowej 216,7m2, na którą składają się:
na parterze
salon połączony z jadalnią i otwartą kuchnią (ponad 50m2), gabinet (13,5m2), przedsionek, hol, wc,
pomieszczenie gospodarcze, garaż
na piętrze
trzy obszerne (ok. 20, 24, 25m2 każda) sypialnie, łazienka (12m2) z przylegającą pralnią, garderoba i hol.

Dom oddany do użytku w 2005 roku, posadowiony jest na dwóch działkach o łącznej powierzchni 837m2 i
regularnym kształcie zbliżonym do kwadratu.

Wybudowany metodą tradycyjną (porotherm, 10cm. wełny), stropy żelbetowe lane, dach wielospadowy kryty
dachówką ceramiczną. Okna drewniane, podobnie jak reszta materiałów wykończeniowych wysokiej jakości.



Ogrzewanie zarówno gazowe (grzejniki i podłogowe), oraz kominkowe z płaszczem wodnym.
Centralny odkurzacz, instalacja alarmowa. Woda i kanalizacja miejska.

Drewniany taras, ogród z licznymi nasadzeniami stanowią uzupełnienie przestrzeni użytkowej.

Nieruchomość jest bardzo dobrze utrzymana, nie wymaga nakładów, do wydania od zaraz.

Zapraszam na prezentacje.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON43418 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Liczba pokoi 5

Powierzchnia całkowita 261, 50 m² Powierzchnia użytkowa 216, 70 m²

Powierzchnia działki 837, 00 m² Rok budowy 2005

Ilość pięter [wliczając parter] 1 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian PUSTAK Cena za m2 3 399, 62 PLN

Cena 889 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Garaż

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=889000&width=230


instalacje

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączona kanalizacja

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


